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Referat ordinær generalforsamling i Friends of Shamayita Math 

 

Tid:  

Mandag d. 18. marts 2024 kl. 19 – 20.15. 

Sted:  

Hos Deepshikha Daga, Lyngbyvej 263B, 2900 Hellerup 

Deltagere: 

Til stede var: Lars Fynbo, Deepshikha Daga, Verner Villensgaard, Lise Hagelund, Ka-

ren Thobo og Bente Hagelund (referent). 

 

Dagsorden ifølge vedtægterne: 

 

Lars Fynbo blev valgt som dirigent. 

 

1. Godkendelse af dagsorden 

Dirigenten konstaterede, at generalforsamlingen var indkaldt med lovligt varsel, og 

dagsordenen blev godkendt.   

 

2. Bestyrelsens beretning, v. formanden Lise Hagelund 

 

Vores forening har eksisteret siden 2010, og jeg har været med fra start. Men i år 

var det alligevel noget særligt for mig. Ved den årlige generalforsamling i marts, 

trådte Lars Fynbo tilbage som formand. En post som han har haft gennem de se-

neste 11 år. Da bestyrelsen efterfølgende konstituerede sig, valgte de mig som 

formand. Det føles lidt som at komme hjem, og jeg er meget glad for opgaven.   

Vi har haft et godt år. Til sommerfesten som vi afholdt i august 2023, samlede vi 

over 80 mennesker til en farverig dag fuld af dygtige dansere, dejlig mad og hyg-

geligt samvær. Vi samlede mere end 5.500 kroner – det er bare rigtig flot for en lil-

le forening som vores.  

 

Vi har i bestyrelsen besluttet at arbejde mere organiseret med frivillige igen, og har 

i samarbejdet med Mothers på Shamayita Math besluttet, at alle får et intropro-

gram de første 1-2 uger samt en kontaktperson. Har du selv lyst til at tage afsted, 

eller kender du nogen der vil opleve et anderledes Indien og arbejde frivilligt i en 

periode, så tag fat i os.  

http://www.friendsofshamayitamath.dk/
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Selvom vi havde en del aktivitet på vores frivillig-annonce, og havde kontakt med 

flere interesserede, har vi endnu ikke sendt nogle afsted på den frivillige ordning.  

I 2023 har vi overført 19.800 kr. til Marang Buru skolen.  

 

Det er dejligt at flere af vore medlemmer har tegnet sig som sponsor for elever 

ved skolen. I 2023 støttede vi alt 15 børn. Sponsorstøtten udgør i alt 10.800 kr.  

Vi er så glade for alle vores medlemmer, nye som dem der har været med i læn-

gere tid. Det koster 100 kroner om året at være medlem af foreningen, men rigtig 

mange af vores medlemmer vælger at bidrage med mere, fordi de har lyst. Man 

kan støtte med at ekstra beløb lige, når man har lyst.  

 

Herefter gav formanden ordet til Bente Hagelund, der orienterede om sit besøg 

på Shamayita Math hen over jul og nytår 2023/24. Se nærmere herom i nyheds-

brevet udsendt i februar 2024.  

 

3. Godkendelse af regnskab  

Kasserer Bente gennemgik regnskabet, der var attesteret af revisor Niels Piil. 

Regnskabet blev godkendt.  

Bente oplyste, at der p.t. var 32 af de 50 gamle medlemmer fra sidste år, der hav-

de fornyet deres medlemskab. På kontoen står der 4.750 kr. dd. 

 

4. Valg af bestyrelse og revisor 

Den nuværende bestyrelse ønskede at genopstille og blev herefter valgt. Besty-

relsen består herefter af Lise, Lars, Deepshikha, Verner og Bente.  

 

Foreningens medlem Niels Piil har tilkendegivet, at han gerne vil fortsætte som 

revisor. Han blev herefter valgt. 

 

5. Fastsættelse af kontingent. 

Vi holder kontingentet på 100 kr.   

 

6.  Bestyrelsens forslag til aktiviteter for det kommende år.  

Vi holder en sommer- og indsamlingsfest d. 8. juni 2024 i Bentes have.  

 

Bjørn har foreslået, at vi kan holde et arrangement på hans arbejdsplads, som er 

Naturplanteskolen i Hedehusene. September kunne være et godt tidspunkt. 

Bente taler videre med Bjørn. 

 

Bente skal holde et oplæg om foreningen i Christianshavn-Slotsholmen Rotary-

klub d. 17/4. 



 

C:\Users\bente\Dropbox\Friends of Shamayita Math\FOSM bestyrelse\Generalforsamling\2024\Referat fra 

generalforsamling 2024.doc 

 

Opslaget på frivillignet.dk opdateres og indrykkes igen.  

 

Vi drøftede et eventuelt nyoptryk af vores pjecer. Der er ikke så mange tilbage. 

Hvis der skulle dukke et medlem eller en støtteperson op med kompetencer 

og/eller ressourcer indenfor området, ville det være dejligt. 

 

Bente kan få sine videofilm fra Shamayita Math behandlet af Deepshikhas ven, 

der er professionel på området. Herefter kan vi gøre dem tilgængelig på hjem-

mesiden og i Facebook-gruppen. 

 

7. Forslag fra medlemmerne.  

Der var ikke indkommet nogen forslag. 

 

8. Eventuelt 

Deepshikha fik stor ros for den fine servering af både snacks og aftensmad, 

 

Referent: Bente 

 

 


